
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2009

Kategorie: Dívky A (1992 až 1993) Body Hořice Třebíč Jičín Choceň Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 4.4.2009 16.5.2009 5.9.2009 10.10.2009 20.12.2009

1. Pivodová Tereza 1993 Triop Zlín; HSK Vyškov; DDM Vyškov 110,00 1. 30,0 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0

2. Zbořilová Michaela 1993 HO Rebel Pustiměř 110,00 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 4. 18,0 1. 30,0

3. Růžičková Petra 1993 HSK Vyškov; DDM Vyškov 63,00 3. 21,0 3. 21,0 3. 21,0

4. Vopatová Edita 1993 Hudy; Rock empire; www.nakovarne.com 30,00 1. 30,0

5. Kuhn-Gaberová Monika 1992 HO Vrchlabí; Saltic; Singing rock 21,00 3. 21,0

6. Srholcová Veronika 1992 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 15,00 5. 15,0

Kategorie: Dívky B (1994 až 1995) Body Hořice Třebíč Jičín Choceň Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 4.4.2009 16.5.2009 5.9.2009 10.10.2009 20.12.2009

1. Vejmolová Iva 1995 HO Tesla Brno; RAJČE Team; Saltic 115,00 1. 30,0 4. 18,0 1. 30,0 1. 30,0 2. 25,0

2. Pavlincová Andrea 1996 Sokol Brno 1; Rajče; Rock Pillars; Ocún 101,00 2. 25,0 1. 30,0 3. 21,0 2. 25,0 3. 21,0

3. Svobodová Tereza 1995 HO Namche; www.horoskola.info 94,00 3. 21,0 8. 8,5 2. 25,0 4. 18,0 1. 30,0

4. Wágnerová Anna 1994 TJ Jiskra Nový Bor 76,00 4. 18,0 2. 25,0 5. 15,0 6. 13,0 4. 18,0

5. Švecová Kateřina 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř; SmíchOff 65,00 7. 11,0 6. 13,0 4. 18,0 3. 21,0 6. 13,0

6. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 58,00 6. 13,0 5. 15,0 9. 8,0 5. 15,0 5. 15,0

7. Vlašínová Romana 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř; SmíchOFF 56,00 5. 15,0 3. 21,0 8. 9,0 9. 8,0 7. 11,0

8. Obročníková Anna 1994 HO Český ráj; MAMMUT 40,00 8. 9,0 7. 11,0 7. 11,0 8. 9,0

9. Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 32,50 8. 8,5 6. 13,0 7. 11,0

10. Křížová Eva 1994 SASM Líšeň 24,00 9. 8,0 10. 7,0 8. 9,0

11. Bartyzalová Jana 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 11,50 10. 6,5 12. 5,0

12. Večeřová Gabriela 1995 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 7,00 10. 7,0

13. Pšádová Kateřina 1995 CC Ruzyně 6,50 10. 6,5

14. Kubátová Barbora 1994 HO Vrchlabí Pelíšek 6,00 11. 6,0

Kategorie: Dívky C (1996 až 1997) Body Hořice Třebíč Jičín Choceň Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 4.4.2009 16.5.2009 5.9.2009 10.10.2009 20.12.2009

1. Vincourková Jana 1997 Rajče Team; Rock Pillars; Ocún; Tendon 120,00 1. 30,0 4. 18,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Vojířová Petra 1997 TJ Jiskra Nový Bor 105,00 2. 25,0 1. 30,0 2. 25,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Scheuerová Veronika 1997 HK Lanškroun 88,00 3. 21,0 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0 3. 21,0

4. Pokorná Andrea 1997 HK Lanškroun 75,00 5. 15,0 3. 21,0 4. 18,0 3. 21,0

5. Žalská Květa 1997 Yetti club Trutnov 50,00 7. 10,0 5. 15,0 6. 12,0 8. 8,5 6. 13,0

6. Tokárová Michaela 1996 Yetti club Trutnov 37,00 7. 11,0 5. 15,0 7. 11,0

7. Praibišová Eva 1996 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 31,00 4. 18,0 6. 13,0

8. Obročníková Kristýna 1997 LK Prachov 25,00 7. 10,0 5. 15,0

9. Drinková Natalie 1997 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 18,00 4. 18,0

10. Čaladi Tereza 1996 Pardubice 15,00 5. 15,0

11. Göndörová Lenka 1996 HK Pálavský věšák 13,00 6. 13,0

Hacurová Adéla 1997 HK Seloutky; DDM Lanškroun 13,00 6. 13,0

13. Mazalová Lucie 1996 Yetti club Trutnov 12,00 6. 12,0

14. Švecová Kateřina 1996 Club sportů Jihlava 8,50 8. 8,5

15. Lorencová Alexandra 1997 ----- 8,00 9. 8,0

16. Ledvinová Marcela 1997 Oddíl Pevnost Broumov 6,50 10. 6,5

Potočková Erika 1996 Oddíl Pevnost Broumov 6,50 10. 6,5

Kategorie: Dívky D (1998 a mladší) Body Hořice Třebíč Jičín Choceň Svitavy



Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2009

Kategorie: Dívky D (1998 a mladší) Body Hořice Třebíč Jičín Choceň Svitavy

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 4.4.2009 16.5.2009 5.9.2009 10.10.2009 20.12.2009

1. Kupčíková Lucie 1998 HSK Vyškov; Rajče Team; Rock Pillars 108,00 4. 18,0 4. 18,0 1. 30,0 1. 30,0 1. 30,0

2. Zachrdlová Kateřina 1998 Sokol Brno 1; Rajče Team; Rock Pillars; 105,00 1. 30,0 2. 25,0 2. 23,0 2. 25,0 2. 25,0

3. Peltrámová Veronika 1999 SmíchOFF; Saltic 92,00 5. 15,0 1. 30,0 2. 23,0 3. 21,0 4. 18,0

4. Bělková Kateřina 1998 TJ Jiskra Nový Bor 85,00 2. 25,0 3. 21,0 4. 18,0 4. 18,0 3. 21,0

5. Kozáková Tereza 1998 TJ Jiskra Nový Bor 58,00 3. 21,0 7. 11,0 7. 11,0 5. 15,0

6. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř; Triop Zlín 53,00 9. 8,0 5. 15,0 5. 15,0 5. 15,0

7. Pivodová Martina 1999 HSK Vyškov; DDM Vyškov 40,00 7. 11,0 8. 9,0 8. 9,0 7. 11,0 8. 9,0

8. Paukertová Eliška 1999 HK Lanškroun 32,00 10. 7,0 10. 7,0 9. 8,0 8. 9,0 9. 8,0

9. Peichlová Anna 1998 HK DDM Lanškroun 32,00 6. 13,0 9. 8,0 7. 11,0

10. Matúšová Michaela 1999 HK Skoba Stříbro 30,00 6. 13,0 6. 13,0 13. 4,0

11. Sadílková Tereza 1999 HO SK Železárny Prostějov 26,00 6. 13,0 6. 13,0

12. Jeníková Adéla 2000 H. TEAM Hudy Pardubice 19,50 11. 6,0 10. 7,0 10. 6,5

13. Ležovičová Anna 1999 H-Team Hudy Pardubice 14,50 9. 8,0 10. 6,5

14. Matúšová Kateřina 2002 HK Skoba Stříbro 14,00 13. 4,0 12. 5,0 12. 5,0

15. Nová Tereza 1998 USK Lezec Plzeň 14,00 12. 5,0 12. 5,0 13. 4,0

16. Kostelecká Tereza 1999 HK DDM Lanškroun 9,00 8. 9,0

17. Holečková Edita 1998 Hudy sport Hřensko 7,00 10. 7,0

18. Růžičková Magdaléna 1999 Rocky Monkeys; Sokol Brno 1 6,00 11. 6,0

19. Součková Michaela 1999 Yetti club Trutnov 6,00 11. 6,0

Urbanová Natálie 1998 HK Lanškroun 6,00 11. 6,0

21. Křížová Hana 2001 SASM Líšeň 5,00 12. 5,0

22. Nálevková Denisa 1998 ----- 4,00 13. 4,0

Poláková Eliška 2000 HK Lanškroun 4,00 13. 4,0

24. Ledvinová Pavlína 1999 Oddíl Pevnost Broumov 3,00 14. 3,0

(c) Milada & Lumír Návratovi 2007-2009


